

Niniejsze opracowanie zostało przygotowane na zlecenie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. w ramach Giełdowego Programu Wsparcia Pokrycia Analitycznego 4.0

388/2024/AR/15 lipca 2024

Spółka	Rekomendacja fundamentalna	Wycena w horyzoncie 12M (zł)	Rekomendacja relatywna	Analityk
Cloud Technologies	Trzymaj	75.0	Neutralnie	Tomasz Rodak, CFA

Wydarzenie: Nabycie 100% udziałów w norweskiej spółce Nordic Data Resources za 6,9 mln zł.

W trakcie piątkowej sesji Cloud Technologies poinformowała, że nabyła 100% udziałów w norweskiej spółce Nordic Data Resources za kwotę 19,1 mln NOK (6,9 mln zł). Cena została w pełni opłacona w gotówce.

Cloud Technologies podała, że Nordic Data Resources to norweska firma technologiczna z branży marketingu internetowego, która powstała w 2015 r., działająca na rynkach nordyckich i współpracująca z globalnymi odbiorcami danych. W 2023 r. spółka NDR wygenerowała 5,2 mln NOK (1,9 mln zł) przychodów oraz 107 tys. NOK (37 tys. zł) zysku netto.

Wg prezesa Piotra Prasjnera (Cloud Technologies) NDR posiada atrakcyjne globalne kontrakty i sieć dystrybucji, dzięki którym Cloud Technologies uzyska efekty synergii, co przyczyni się do dalszego wzrostu przychodów ze sprzedaży danych.

Oczekiwany wpływ: *Pozytywny – Spółka jest przejmowana przy mnożniku Cena/ Sprzedaż na poziomie 3,6x za rok 2023, czyli z ponad 50% dyskontem wobec obecnej wyceny Cloud Technologies (około 7,7x – uwzględniając tylko sprzedaż danych). Liczymy na to, że Cloud Technologies zacznie oferować własne dane w nowo pozyskanej sieci dystrybucji.*

Niniejszy raport nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE)” nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów technicznych dotyczących środków technicznych dla celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów.